
 22   Junioren                      Zeitspringen                             Klasse: M*          Freitag, 19. Juli 2019

Richtverf.: C Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 10 1. Stechen über:

National : § 501,C Bahnlänge: 450 mtr. Sprünge: 11 Bahnlänge: 0 mtr.

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 78 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.

Höhe: 1,25 mtr. Höchstzeit: 156 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 0 sek.
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Hessische Meisterschaft in Neu Anspach 2019

Ziel

 

Sta
rt

 

 

 

 
 

2

3

1

4

5a

7 6

8

5b

9

 

 

120

 

 

 

 

 

 

10


	22 SH 125 Jun.vsd
	Zeichenblatt-1


